受験⽣保護者 様

Web 出願時の情報に訂正等があった場合、下記に訂正内容を記⼊し、安房⻄⾼校に FAX・郵送・持参のいずれ
かにより提出下さい。提出後、安房⻄⾼校⼊試担当から訂正対応完了の連絡を致します。恐れ⼊りますが連絡先
の記⼊を何卒よろしくお願いいたします。なお、受験区分の変更については中学校とご相談ください。

千葉県安房⻄⾼等学校 Web 出願 ⼊⼒情報訂正願い

千葉県安房⻄⾼等学校
  校⻑ 熊澤 洋介

受験者⽒名
保護者⽒名

⼊⼒情報について、下記の通り変更をお願いします

記

基
本
情
報

受験⽣名

受験⽣ふりがな

住所

電話番号

特記事項

保護者⽒名

保護者ふりがな

保護者職業

併
願
者
の

進
路
調
査

第１志望

第２志望

第３志望

そ
の
他

連絡先

お問い合わせ先
TEL 0470-22-0545
FAX 0470-22-0415
担当 瀧澤・鈴⽊